

## Pachet scule si consumabile ref.26912

I.D.: 51277874

---

Data publicarii 03.11.20 Coduri CPV 34913000-0 42600000-2

---

Pretul estimativ: 1.903,78 RON - 1.903,78 RON

---

Descriere: Produs Cod Nr buc Pret unitar (lei fara tva) Valoare (lei fara tva) 1 Ulei amestec 1l 10 26.05 260.50 2 ULEI TRANSMISIE TRANSROILT90 TRANSROILT90 15 10.08 151.26 3 Sina 40cm/3/8/1.3 30050004813 1 148.64 148.64 4 Colt 3/8 13 (lant) I-3617 28 1.85 51.80 5 AutoCut 46-2 2 88.23 176.46 6 AUTOCUT 25-2 2 59.66 119.33 7 REZ AUTOCUT 2.4 mm x 253 m 9302246 1 102.52 102.52 8 REZ AUTOCUT 2.7 MM x 208 M 9302227 1 102.52 102.52 9 Lopata zapada plastic 10 15.13 151.26 10 Coadă lopata zapada 10 6.72 67.23 11 Cutit +lamela pentru motofoarfeca HS45 42287106050 1 209.24 209.24 12 Mănuși 6 4.20 25.21 13 Ochelari protectie 4 19.33 77.31 14 Roaba 2 130.25 260.50 TOTAL (lei fara tva) 1903.78

---